
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 
 

 

ПРИКАЗ  

 

28.08.2024                              № Ш19-13-657/4 

 

     

г. Сургут 

 

Об утверждении фиксированных  

тарифов на платные услуги, 

не относящиеся к основным видам деятельности  

в 2024/25 учебном году 

 

На основании постановления Администрации города от 13.06.2024 № 3047 «Об 

установлении предельных максимальных тарифов на платные услуги, не 

относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальными 

общеобразовательными учреждениями и о признании утратившим силу 

муниципального правового акта»  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить фиксированные тарифы на платные услуги, не относящиеся к 

основным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным 

общеобразовательным учреждением «МБОУ СОШ №19», согласно приложению 1. 

2. Куриленко И. В., администратору сайта, информацию     о фиксированных 

тарифах на платные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности 

разместить на официальном сайте учреждения и информационном стенде до 

29.08.2024. 

3.  Архиповой Н.В., заместителю директора, в течение пяти дней с момента 

издания приказа об утверждении фиксированных тарифов на платные услуги, не 

относящиеся к основным видам деятельности, представить копию приказа в 

департамент образования Администрации города.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
35531F357379262E4AA19B76D7C1FCB1 
Владелец: 
Ширина Светлана Анатольевна 
Действителен: 28.12.2023 с по 22.03.2025 

С.А. Ширина 

 

                                                                                                        

                                                                                                     

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

                                                                                                 

                                                                                                    Приложение 1 к приказу 
                                                                                            от 28.08.2024 № Ш19-13-657/4 
 
Фиксированные тарифы на платные услуги, не относящиеся к основным видам 

деятельности, оказываемые в МБОУ СОШ № 19 

 
№п/п Наименование услуги Единица измерения* Тариф без НДС 

(руб.) 

Тариф с НДС 

(руб.) 

1 Проведение занятий по 
дополнительной 

общеразвивающей 
программе 

«Моделирование 

химических процессов» 

(9 класс) 

1 занятие 

продолжительностью 

30 мин. и более на 

1 занимающегося 

в группе 5-9 чел. 

514,00 - 

2 Проведение занятий по 

дополнительной 

общеразвивающей 
программе 

«Абсолютная 

грамотность» (9 класс) 

1 занятие 

продолжительностью 

30 мин. и более на 

1 занимающегося 

в группе 5-9 чел. 

514,00 - 

3 Проведение занятий по 

дополнительной 

общеразвивающей 

программе 

«Практическая 

математика» (9 класс) 

1 занятие 

продолжительностью 

30 мин. и более на 

1 занимающегося 

в группе 5-9 чел. 

514,00 - 

4 Проведение занятий по 

дополнительной 
общеразвивающей 

программе 
Золотое слово «Ораторское 
искусство, публичные 
выступления »  

1 занятие 

продолжительностью 

30 мин. и более на 

1 занимающегося 

в группе 5-9 чел. 

514,00 - 

5 Проведение занятий по 
дополнительной 

общеразвивающей 
программе 

«Веселый 

английский» (6 

класс) 

1 занятие 

продолжительностью 

30 мин. и более на 

1 занимающегося в 

группе 5-9 чел. 

300,00 - 

 

6 Проведение занятий по 

дополнительной 
общеразвивающей 

программе 

«Математическое 

моделирование» (9 

класс) 

1 занятие 

продолжительностью 

30 мин. и более на 

1 занимающегося в 

группе 5-9 чел. 

300,00 - 

 

 

 

 


